

**Beställare:** Trouvilleföreningen

C/o rutger af sandeberg  
Walhallavägen 131  
Stockholm

**Björns Bygg & Entreprenadtjänst**

070-966 22 50

**Offererare:** Nalle Enning.

# OFFERT.

Spången ner till stora Trouville samt ett tralldäck intill i nedre änden.

Arbetet är baserat på att plocka bort den gamla spången och bygga ny spång som är ca 90cm bred och ca 151m lång (Jag och Bengt Zakrisson mätte spången) samt ett tralldäck på ca 15m<sup>2</sup>.

Material:

Material kostnad Vindö: ca 41 839kr + båtfrakten ut 3 100kr ca 44 939,36kr ink moms

Spångtrall 45x145 (mm)	896 m	31,66kr/m	28 367,36kr
Tralldäck 28x145 (mm)	117 m	26,90kr/m	3 147,30kr
Underslag/reglar 100x100 (mm)	75 m	69,00kr/m	5 175,00kr
Trallskruv korta 75mm 200st/pkt	1 st		398,00kr
Trallskruv Långa 100mm 100st/pkt	16 st	297,00kr/pkt	4 752,00kr

Material kostnad XL: ca 37 234,42kr + lastbilsfrakt 1 395kr + (båtfrakt Tillkommer) ca 39 034kr ink moms (stängt, så återkommer)

Spångtrall 45x145 (mm)	896 m	27,54kr/m	24 675,84kr
Tralldäck 28x145 (mm)	117 m	36,24kr/m	4 240,08kr
Underslag/reglar 95x95 (mm)	75 m	52,74kr/m	3 955,50kr
Trallskruv korta 75mm 250st/pkt	1st		379,00kr
Trallskruv lång 100mm 100st/pkt	16st	249,00kr/pkt	3 984,00kr

O.B.S HAR LAGT PÅ 20% PÅ VIRKET DÅ DE TAR UT 20%EXTRA OM MAN VILL HA EN SPECIFIK LÄNGD!  
VILKET JAG RÄKNAT PÅ!

Frakt från hamnen till Trouville fyra lass, på och avlastning 4 000,00kr ink moms  
Bara en entreprenör som svarat, DC bygg, jag fick ej tag på Sandhamns sjöservice.

Arbetskostnad: Räknat på 110tim a 325,00kr= 35 750 +25% moms = 44 688,00kr.

**Beställare:** Trouvilleföreningen

C/o rutger af sandeberg  
Walhallavägen 131  
Stockholm

***Björns Bygg & Entreprenadtjänst***

**Offererare:** Nalle Enning.

070-966 22 50

Detta är ett TAK pris, tar det 130 timmar så är det fortfarande bara 110 timmars fakturering som gäller, jag jobbar däremot på löpande timme så tar det bara 90 timmar så är det vad som faktureras.

Vill ni ha ytterligare tio meter till neråt stranden (Bengt och jag tittade på det) så är det ytterligare

5 600kr ink moms.

O.B.S!!! Bortforslingen av det gamla materialet är EJ medräknat! O.B.S!